
  

  
  
 
Referat styrermøte Frol IL  
Mandag 9. september 2024 Trønderhallen 19.30- 21.30  
 
 
  

Til stede: Heidi Alstad, Arne Grevskott, Mads Kristian Strand, Olav Aspli, Narve 
Nordbotten, Tore Svendgård, Eivind Ness-Jensen og Charlotte Ertsås. 

  Frafall: Friidrett, orientering, trim og allidrett. 

 

27/24  Godkjenning av referat fra 10.06.24 

  Referat godkjent. 

 

28/24  Innkommende sak angående samling av ballidretter i Frol IL eller Sverre IL 

Heidi og Mads søker opp mot andre klubber og forbund om hvilke erfaringer 
som er gjort tidligere.  

 

29/24  Bruk av Teams  

  Sette opp struktur slik at vi kan begynne med å overføre dokumenter til Teams 

Orientering og ski har en struktur som fungerer godt. Eivind viste fram deres 
organisering av dokumneter.  

Viktig at dokumenter lagres på formen «årstall måned dato + tittel» for å lette 
søkbarheten. 

  

30/24   Politiattester 

Avdelinger melder inn hvem som fungerer som trener, lagleder og evt. andre 
funksjoner som skaper et tillitsforhold til utøvere under 18 år. Disse navnene 
sammenholdes mot oversikt over leverte politiattester slik at vi kan purre på 
dem som mangler. 



 

31/24  Orienteringssaker 

  Orientering fra avdelingene 

  Håndball. Sesongen er har startet. 

Ski. Møte med andre lag om gjennomføring av Levangerkarusellen. Trening 
mandager, styrke og rulleski fram til det kommer snø. Snøsamling i Vålådalen 
første helga i november. Forberede søknad til evt. utlysninger – legge plan for 
anlegget, inkl. kostnader. Søker om aktivitetsmidler fra skiforbundet. Ønske 
om trådløstnett i Storlidalen. Dette kan forenkle arrangement og betaling 
(Vipps).  

Friidrett Levangerstaffeten ble arrangert 4.august. Det deltok ca 30 lag. Dette 
er noen færre lag enn i fjor, men svært mange tidligere deltagere var på 
Norway-cup denne uken.. Folkeløpet blir arrangert lørdag 28.september. 
Treninger tirsdager og torsdager på Moan, i samarbeid med Verdal. 

Orientering Fin helg på NM uka. Breddesamling i Østersund helgen 20.-22. 
september. 

 

Regnskap og budsjett  

Liten «aktivitet» på sommeren. Per 31/8. Litt bak på i medlemskontingent, men 
bruker å komme på nye innbetalinger når håndballen starter på igjen. 

Frol IL har mottatt gave i forbindelse med begravelse. Enighet i styret om at 
beløpet settes i et «fond» og bruke til eget formål. Forslag om å høre med 
forslag fra friidrett, hvor avdøde har vært engasjert.  

Vannprøver i Storlidalen dekkes av hovedlaget. 

 

Medlemstall/medlemskontingent  

120 ubetalte faktura og 704 medlemmer per 9.september. 

 

32/24   Eventuelt 

Stønader til aktivitet 

Forslag fra Mads Kristian om en felles søknad om aktivitet for hele laget f.eks. 
samlinger for hhv ski, orientering, håndball og friidrett.  

Det ble også luftet en ide om sommerskole med aktiviteter fra de ulike 
avdelingen og med mulighet for «sommerjobb» for ungdommer i laget. Må 
ikke være i konkurranse med friidrettsavdelingens sommerarrangement. 

Gjensidigestiftelsen ny frist i 1. mars sommerskole. 



  

  Elitefondet 

Styret har tidligere kjent på behovet for at kriteriene for å søke på elitefondet 
burde vært litt mer konkrete. Forslag om at et av kriteria bør være at søker er 
17 år, nådd junioralder. 

 

Neste møte mandag 11.november kl 19.30. 

 


